
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

20.06.2023 № 01-15/. Ш
г. Красноуфимск

О допуске студентов к защите 
выпускных квалификационных работ, 
заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2022-2023 учебного года, по итогам 
предварительной защиты

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Допустить студентов к защите выпускных квалификационных работ (ВКР) 
специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства», группы 41 Мз:
Александров Глеб Фикрет Оглы 
Дьяков Павел Иванович 
Жадько Юлия Петровна 
Запольских Алексей Викторович 
Камалов Денис Фидарисович 
Латыпов Альфред Фларитович 
Петров Анатолий Павлович 
Полуянов Алексей Васильевич 
Сайдредтинов Руслан Фаритович 
Сорокин Алексей Юрьевич

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» х Т.Н. Кузнецова

Исп. О.В. Ш арова 
89126584919 Ц ц *


